

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลท่าตะเกรา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา

<input type="checkbox"/>	ประเภท ทาสีหลังคา รพ.สต. , ซ่อมฝ้า
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองตะเกรา อำเภอ ท่าตะเกรา จังหวัดฉะเชิงเทรา
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างโยธาอบต.คลองตะเกรา อำเภอท่าตะเกรา จังหวัดฉะเชิงเทรา
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ เฉพาะแห่ง เอกสารเลขที่ - พื้นที่อาคาร - ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น จำนวนชั้น 2 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เมษายน 2561ปรับราคาเมื่อวันที่ - โดยนายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ท่าตะเกรา
<input type="checkbox"/>	

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5/ว.20 13 มีนาคม 2552

FACTOR.F ประเภทงานอาคาร เจริญไช - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ,- เงินประกันผลงานหัก 0% ,- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาก่อสร้างชนิดฐานราก	หมายเหตุ
		ไม่ตอกเสาเข็ม	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง(ทุน) ราคารวมค่า Factor F 1.3074	99,410.80	
		129,969.68	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	0	
		0	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0	
รวมเงิน (1) + (2) + (3)		129,969.68	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ(ตัดเศษ)		129,917.00	
<input type="checkbox"/>	(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบให้ใช้ราคากลางตามข้างต้นนี้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
นายรุ่งโรจน์ ล่ามกิจจา (นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
นางอรุณี ส่องประเสริฐ (พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
นายนิรุต แสนผล (นายช่างโยธาชำนาญงาน)

และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด

- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการ (งานพัสดุ - ก่อสร้างใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น

หากต้องการใช้ BOQ. นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

OK

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารสำนักงาน	
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สต.คลองตะเกรา	
ผู้ประมาณการ	นายนิรุต แสณผล	วันที่ประมาณราคา 25 เมษายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1. งานรื้อถอน							
1	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	ตร.ม.	3.20	-	-	50.00	160.00	160.00
2	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ	ตร.ม.	18.70	-	-	50.00	935.00	935.00
3	งานรื้อถอนประตู	ชุด	2.00	-	-	70.00	140.00	140.00
4	งานรื้อถอนเคาน์เตอร์	ชุด	2.00	-	-	500.00	1,000.00	1,000.00
5	งานรื้อถอนดวงโครมพร้อมสายไฟ	ชุด	10.00	-	-	35.00	350.00	350.00
	รวม					0	2,585	2,585
	2. งานพื้น							
1	พื้นปูนทราย ปรับระดับขัดหยาบหนา 5 ซม.	ตร.ม.	3.20	105.00	336.00	61.00	195.20	531.20
2	พื้นผิวหินขัดหนา 1 ซม.	ตร.ม.	3.20	350.00	1,120.00	28.00	89.60	1,209.60
	รวม				1,456		285	1,741
	3. งานหลังคา							
1	ชุดล่างตีกระเบื้องหลังคา	ตร.ม.	347.00	-	-	10.00	3,470.00	3,470.00
2	ทาสีกระเบื้องหลังคา	ตร.ม.	347.00	35.00	12,145.00	28.00	9,716.00	21,861.00
	รวม				12,145		13,186	25,331
	4. งานฝ้าเพดาน							
1	รื้อถอนฝ้ายิปซัมบอร์ด	ตร.ม.	49.00	-	-	25.00	1,225.00	1,225.00
2	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.คร่าวไม้เนื้อแข็ง	ตร.ม.	49.00	492.00	24,108.00	97.00	4,753.00	28,861.00
3	รื้อถอนฝ้าซีเมนต์แผ่นเรียบ	ตร.ม.	53.00	-	-	25.00	1,325.00	1,325.00
4	ฝ้าซีเมนต์แผ่นเรียบ 4 มม.คร่าวไม้เนื้อแข็ง	ตร.ม.	52.00	469.00	24,388.00	97.00	5,044.00	29,432.00
	รวม				48,496		12,347	60,843

